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Autoriteti Kontraktues Formulari Nr.2
Milieukontakt Shqipéri Data. 13/04/2023

FTESE PER OFERTE

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri: Milieukontakt Shqipéri

Adresa: Xhorxhi Martini, Pall.Teuta Konstruksion;Shk.3/8, Tirane, P.0O.Box 1700
Tel/Fax: +355 (4) 2256528

E-mail: ofﬁcmilieukonfakt.org

Web: www.milieukontakt.org; Facebook dhe Youtube

Emri dhe adresa e personit pérgjegjés:

Emri : Albana Joxhe

Adresa: Xhorxhi Martini, Pall.Teuta Konstruksion;Shk.3/8, Tirane, P.0.Box 1700
Tel/Fax: 0672060447

E-mail: albana.joxhe@milieukontakt.org

Autoriteti kontraktor do té zhvillojé procedurén e vlerésimit té ofertave, me

objekt: "Shérbim ekspertize/Ekspert pér Hartézimin e vlerave kulturore dhe
natyrore té€ zones sé Mirdités" pér zbatimin e projektit “Zhuvillimi i géndrueshém
i turizmit né zonén e Mirdités népérmjet promovimit té trashégimisé kulturore”.
Data e zhvillimit té vlerésimit do té jeté data 21 prill 2023, ora 10.00 Zyrat e
Orgatiizatés Milieukontakt Shqipéri né adresén: Rr: Xhorxhi Martini, Pall.Teuta
Konstruksion;Shk.3/8, Tirane, P.O.Box 1700.
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Jeni té lutur té paraqgisni ofertén tuaj (monedha LEK) prané autoritetit
kontraktor deri mé daté 20 prill 2023 dokumentet si mé poshté:

- Ofertén financiare me dité pune

- CV né anglisht

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR / OSE PERSONI I AUTORIZUAR
PREJ T1J

VALBONA MAZREKU
DREJTORE EKZEKUTIVE
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